ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE

RONDÔNIA

FUNÇÃO NOME MAT.

Fiscal de Contrato EDNELSON DE OLIVEIRA MOREIRA 225

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA
PORTARIA 017/2023

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia
PORTARIA Nº 017/2023. De 21 de julho de 2023.

“Nomeia o servidor Ednelson de Oliveira Moreira
para atuar como fiscal dos contratos deste Poder
Legislativo Municipal”.

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia,
Vereador CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES, no uso das suas
atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o servidor abaixo discriminado, para atuar como
fiscal dos contratos da Câmara Municipal de Campo Novo de
Rondônia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2023.

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES
Presidente

Publicado por:
Adriana Bolgenhagen

Código Identificador:ABED8E77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/07/2023. Edição 3523
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/